
Váš partner ve světě vysokorychlostních sítí

Petr Špringl
springl@invea.cz

Představení společnosti INVEA-TECH a.s.



06/24/10  INVEA-TECH 2010 2/5

INVEA-TECH

 Univerzitní spin-off
 10 let vývoje, účast na mnoha EU projektech
 akademické zázemí – CESNET, MU, VUT
 založení 06/2007

 Oblast podnikání
 vývoj řešení pro vysokorychlostní počítačové sítě (až 10GE a vyšší)
 využití hardwarové akcelerace (vlastní FPGA karty)
 na trhu v pozici výrobce zařízení



06/24/10  INVEA-TECH 2010 3/5

Interim Project – léto 2010

● Velmi úspěšní na trhu v ČR
 FlowMon – řešení pro monitorování a bezpečnost počítačových sítí

● Strategický cíl – expanze do zahraničí

● Návrh strategie zahraniční expanze produktů a služeb 
na vybrané trhy

 průzkum vybraných trhů
 návrh projektu proniknutí na dané trhy
 zahájení realizace projektu
 zhodnocení realizované části a doporučení pro další pokračování



06/24/10  INVEA-TECH 2010 4/5

Interim Project – léto 2010

● Hodnocení spolupráce
 jednoznačným přínosem
 získání zpětné vazby a nového pohledu na věc
 kvalitně vypracovaný projekt (problém stálých zaměstnanců: čas)
 zajímavá zkušenost pro studenta
 připravujeme zadání projektů pro další semestr Interim Project

● Další možnosti spolupráce – bakalářské a diplomové práce
 Ochrana datové sítě s využitím NetFlow dat
 Detekce P2P sítí
 Analyzátor kvality VoIP hovorů
 Sledování odezev síťových služeb
 a další



06/24/10  INVEA-TECH 2010 5/5

Kontakty

Petr Špringl
springl@invea.cz

INVEA-TECH a.s.
U Vodárny 2965/2
616 00  Brno
www.invea-tech.com

High-Speed Networking Technology Partner


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5

